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Kövér László 
az Országgyűlés elnöke részére
Helyben 

Írásbeli kérdés 

Tisztelt Elnök Úr! 
Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Bártfai-Mager Andrea a nemzeti vagyon kezeléséért felelős tárca nélküli
miniszterhez

,,Az MVM milyen összegben és hány alkalommal kötött szerződéseket azzal a
RUTINKft-vel, mely cégnek egyik tulajdonosa egy Dr. Zsuga János nevű személy?"

címmel.

Tisztelt Miniszter Asszony!

Az MVM Magyar Villamos Művek Zrt. állami társaság cégbíróságra leadott 2016. évi
papírjaiból az derült ki, hogy ötmilliárd forint veszteséget ért cl. A benyújtott iratokból
kiderült többek között az is, hogy az állami tulajdonos a vállalat tartalékai terhére 7,5 milliárd
forint osztalék kivonásáról rendelkezett.

A Magyar Villamos Művek (MVM) által 2016-ban Zürichben 700 ezer svájci frank
alaptőkével alapított cégének az MVM Intemational AG-nak az igazgatója Szarapka Lehel
lett. A svájci cégben igazgatótanácsi tag lett Mihalovics Péter Árpád, aki Seszták Miklós
kabinetfőnöke volt, de helyet kapott még Csanády Zsolt, az MVM korábbi jogi vezetője,
valamint Zsuga János akkori MVM vezérigazgató is.

Az MVM 2017. április 1. és június 30. közötti időszak szerződéseiről szóló publikus
információkból kiderült, hogy a magyarországi MVM szerződést kötött a svájci MVM
International AG-val - 15,8 millió euróért, akkori értéken 4,89 milliárd forintért - egy
Központi Termelés Megjelenítő (KTM) és felügyeleti rendszer kialakítására.

Az előbbiekben említett sajtóban is megjelent információk ismeretében különösen érdekessé
válik a 1124 Budapest, Fürj u. 2. székhellyel rendelkező RUTIN Építőipari Fővállalkozó,
Vállalkozásszervező és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság elmúlt évekbeli
működése, mivel a társaság egyik tulajdonosa a céginformációs adatbázisok szerint egy Dr.
Zsuga János nevű személy.



A RUTIN Kft. a cégadatok alapján az elmúlt években éves szinten több milliárd forintos nettó
árbevételt ért el: 2014-ben és 2015-ben 4 milliárd, míg 2016-ban közel 7 milliárd, 2017-ben
több mint 3,5 milliárd forintot.

Kérem, szíveskedjen tájékoztatni arról, hogy a RUTIN Kft. 2017 évi több mint 3,5 milliárdos
nettó árbevételéből mekkora összeget tett ki az MVM-ből vagy bármely más állami vállalattól
származó pénzügyi forrás?

Amennyiben az MVM illetve más állami vállalatok kötöttek szerződéseket a RUTIN Kft-vel,
akkor kérem, tájékoztasson arról, hogy hány darab és egyenként milyen feladat elvégzéséről
szóló, mekkora összegű szerződésről van szó.

Várom válaszát!
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